

The Thermal ApS

c/o The Union Kitchen, Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 41 70 26 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Paul Karkov Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Thermal ApS c/o The Union Kitchen Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 41 70 26 72
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	The Liquid ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131.549 mod -695.936 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.476 mod -817.743 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	22/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	131.549	-695.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-262.736	-308.148
Driftsresultat	-131.187	-1.004.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	367	183
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.767	-43.642
Resultat før skat	-174.587	-1.047.543
2 Skat af årets resultat	38.111	229.800
Årets resultat	-136.476	-817.743
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-136.476	-817.743
Disponeret i alt	-136.476	-817.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	55.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>75.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575.213	742.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>575.213</u>	<u>742.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>630.213</u>	<u>817.229</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	118.492	101.021
Varebeholdninger i alt	<u>118.492</u>	<u>101.021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.511	9.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.174	19.616
Udskudte skatteaktiver	15.089	226.898
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	249.920	2.902
Andre tilgodehavender	235.503	192.497
Tilgodehavender i alt	<u>555.197</u>	<u>451.504</u>
Likvide beholdninger	<u>660.719</u>	<u>333.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.334.408</u>	<u>886.168</u>
Aktiver i alt	<u>1.964.621</u>	<u>1.703.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	45.781	-817.743
Egenkapital i alt	85.781	-777.743
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.098.697	772.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	780.052	1.708.502
Anden gæld	91	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.878.840	2.481.140
Gældsforpligtelser i alt	1.878.840	2.481.140
Passiver i alt	1.964.621	1.703.397

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-817.743	-777.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.476	-136.476
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	<u>40.000</u>	<u>45.781</u>	<u>85.781</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	22/9 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.953	40.019
Andre finansielle omkostninger	4.814	3.623
	43.767	43.642
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-249.920	-2.902
Årets regulering af udskudt skat	211.809	-226.898
	-38.111	-229.800
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2022	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-25.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-45.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	55.000	75.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.025.377	0
Tilgang i årets løb	75.720	1.025.377
Kostpris 31. december 2022	1.101.097	1.025.377
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-283.148	0
Årets afskrivninger	-242.736	-283.148
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-525.884	-283.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	575.213	742.229

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>60</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS, CVR-nr. 30989333, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
